
 

 ２０１１年６月吉日  

 

 

『シンフォニートライアル２０１１』インフォメーション 

 

新緑の候、平素より当クラブにおけるモータースポーツ活動に対しご支援・

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

また、東日本大震災によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りする

とともに、被災された方々・関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げす。  

さて当クラブ開催（７月３１日）の「シンフォニートライアル２０１１」に

参加頂いた皆様のエントリー代の一部をＪＭＲＣ近畿を通じ、東日本大震災へ

の義援金として寄付する事と致しました。 

また競技がスムーズに早く終了した場合、７月で日没も遅いので終了後コー

スでの練習走行（無料・希望者のみ）を考えています。 

選手の皆様もお知り合いお誘いの上、ご参加頂きますようお願い申し上げま

す。 

 

※競技終了後の練習走行は参加者のみとさせて頂きます。 

 

 

モータースポーツクラブシンフォニーオブ京都  

大会組織委員会 

 


